記入例 平成○年○月○日

使用届出書
しずおか地産地消推進協議会会長 様

下記のとおり、ふじのくに地産地消シンボルマークを使用したいので届出します。

注意事項

※ 使用届出書の内容は公開することがあります。

※ 書ききれない内容等がある場合は、別途資料を添付してください。

※ 使用方法・範囲・内容について、完成見本又は写真を添付してください。

使用者 届出者名 ○○株式会社 代表理事取締役 ○○○○

住所 静岡市葵区○○町××丁目○-○
電話 ○○○-○○○‐○○○○
FAX ○○○-○○○‐○○○○
ホームページ http://www.○○○.
E-mail ○○＠○○.○○.○○

使用目的 地産地消フェアの実施（○○市の農水産物を集めたフェアを開催する）

名称等（ しずおか農産物フェア ）

使用期間 平成 ○年 ○月 ○日 から

平成 ○年 ○月 ○日 まで

使用場所

(配布先)
○○スーパー ○○店、○○店、○○店・・・ 計○店

各店舗 ポスター、新聞広告（チラシ）、のぼり

使用方法・範囲 ■ポスター □パンフレット ■チラシ ■のぼり

□その他 （ ）

ポスター 各店舗 2枚 計○枚

チラシ 新聞広告 3万枚（区域：○○市、○○町、○○地区）
×月×日配布予定

のぼり 各店舗の地産地消コーナー 各店２本 計○本

備考 ポスター原稿、チラシ印刷原稿は別添のとおり

のぼりは添付写真のとおり

http://www